Ergebnisse Samowar Steinhude
14.05.2022 - 15.05.2022

Veranstalter: BSV
4 Wettfahrten, 1 Streicher
RLF 1.26, m=4, 32 gezeitete Boote
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Platz Segelnummer Crew
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GER 3776

GER 4453

GER 4480

GER 4425

GER 4380

GER 4381

GER 4432

GER 4418

GER 4454

GER 4011

GER 4398

GER 4440

GER 4397

GER 4254

GER 4063

Rex Rychlitzki
Rico Rychlitzki
Tobias Call

Moritz Meid
Thomas Kaitschick
Thea Harksen
Torsten Faal

Jérg Zimmermann
Lilly Neumann
Johannes Grimme
Carsten Wiegel
Viviane Wiegel
Paula Meid

Tim Huppertz
Svenja Schlotfeldt
Linnea Wrede
Willem van der Wal
Charlotte Werhahn
Maria Rottger
Gwendolyn Menzer
Melina Tschudi
Olivier Kirchner
Leon Meyerdierks
Emile Eggers
Joachim Huck
Quentin Huck

Carl Graba

Lars Dietrichkeit
Lea Baur
Timm-Séren Hopp
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Verein WF 1

SVEW [33]

SVEW DNF

ABC 17

ABC

SVW 13

MSC

SVW 12

SSV 1894

BSC 16

BSC

SCM 19

SCM

ABC 20

ABC

SVWS 18

SVWS

TSC 23

TSC

SVB 22

ABC

SHM [30]

BSC [31]

BSC

SCM 24

SCM 25

BSC 27
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WF 2

(23]
[22]
14
15
17
16
21
[29]
[25]
20
19
[33]
DSQ

26

27

WF 3

10

11

13

20

[25]

[24]

22

21

17

23

26

27

30

[29]

WF 4
15

10
14
[19]
[22]
20
24
[27]
18
25
23
26
21
[33]

UFD
28

Summe RLP
SZ 70,88
2(7) 66,94
gg 63,00
gg 59,06
Zj 55,13
2(15 51,19
gg 47,25
2? 43,31
2; 39,38
Y
% g

1(7)i 27,56
1(7)2 23,63
1;‘; 19,69
1;; 15,75
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Platz Segelnummer Crew Verein WF 1 WF 2 WEF 3 WF 4 Summe RLP

30 GER 4233 Mark Comanns ABC 29 [30] 28 29 116 1181
Helen FaaR 86
Uwe Hagemann SCSI 26 28 [33] 33 120

31 GER 4435 Charlotte Hagemann SCSI DNC DNC 87 7,88
Moritz Henn ABC 28 [33] 33 33 127

32 GER4354 Oscar Henn ABC DNF DNC DNC 94 3,94

Offizielle Ergebnisse: https://manage2sail.com/de-DE/event/82fc4764-8154-4cc8-81f9-027690ac9ba8#!/results?classld=cb881908-22d8-4ald-accd-cadface33d10

Du brauchst ein PDF ohne Wasserzeichen? Frage uns einfach (info@regatten.net)

Stand: 08.12.2025 02:32 Seite 3 von 3 Erstellt mit Regatten.net


https://manage2sail.com/de-DE/event/82fc4764-8154-4cc8-81f9-027690ac9ba8#!/results?classId=cb881908-22d8-4a1d-accd-cadface33d10

